ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
     BCH TP. HỒ CHÍ MINH
                     ***

TP. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 12 năm 2010
         Số: 613/TB-ĐTN
THÔNG BÁO
Kết quả Cuộc vận động bình chọn

“Công dân Trẻ tiêu biểu Thành phố Hồ Chí Minh” năm 2010
__________
Cuộc vận động bình chọn Công dân trẻ tiêu biểu TP. Hồ Chí Minh năm 2010 đã thu hút đông đảo các cơ sở Đoàn tham gia hưởng ứng và đã có 97 hồ sơ ứng cử viên được giới thiệu đến Ban tổ chức Cuộc vận động. Căn cứ vào kết quả thẩm định, bình chọn của Hội đồng bình chọn, Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo đến các đơn vị như sau:

1. Công nhận 5 ứng cử viên sau là Công dân Trẻ tiêu biểu TP. Hồ Chí Minh năm 2010, gồm các bạn:

- Bạn Nguyễn Văn Cải (SN: 1980)
UV.BTV Huyện Đoàn Củ Chi, Trợ lý Thanh niên Trường THPT Quang Trung,
- Bạn Lê Quốc Dũng ( SN 1984)
Trưởng bộ phận Quản lý chất lượng – Cty CP In nhãn hàng An Lạc – Tổng Công ty Liksin

- Bạn Nguyễn Bình Định (SN 1982)
            Phụ trách môn Vovinam – Phòng Thể thao thành tích cao - Sở Văn hóa, thể thao và du lịch Tp.HCM.

- Bạn Huỳnh Văn Tuấn ( SN 1980)
Phó đội trưởng đội Cứu hộ cứu nạn chuyên nghiệp, Phòng hướng dẫn chỉ đạo về chữa cháy và cứu hộ cứu nạn - Sở Cảnh sát PCCC TP.HCM

- Bạn Phạm Tuấn Vũ (SN 1989)
 Ủy viên Ban chấp hành Hội Sinh viên TP. Hồ Chí Minh, Ủy viên Ban chấp hành Hội Sinh viên trường ĐH Khoa học Tự Nhiên.

2. Ban Thường vụ Thành Đoàn tổ chức Lễ tuyên dương Công dân Trẻ tiêu biểu TP. Hồ Chí Minh năm 2010:

- Thời gian: 7g30 – 9g00 ngày 1/1/2011 (Thứ bảy)
        Chương trình sẽ truyền hình trực tiếp trên HTV9 Đài truyền hình Thành phố

- Địa điểm: Hội trường 1 – Nhà Văn hóa Thanh niên

      (Số 4 Phạm Ngọc Thạch – Quận 1)
    Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ Quận Huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn cử lực lượng tham dự theo thông báo số 598/TB-ĐTN ngày 24/12/2010 về việc tổ chức Lễ tuyên dương Công dân Trẻ 2010 và mời cơ sở Đoàn tham dự lễ.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Hoàng Nguyên
Nơi nhận:

- Thường trực Thành Đoàn;

- Các Ban – TT Thành Đoàn;

-  Cơ sở Đoàn;

- Lưu.

PAGE